
NYDA®
– zmizí veš i hnida

Vši?
Hnidy?

více se dozvíte na  

www.nyda.cz

Doporučená opatření:

1| DIAGNÓZA
 napadení vší dětskou se projevuje silným svěděním a podrážděním 

pokožky hlavy, po pročesání vlasů objevíte nežádoucí hosty.

2| NEČEKEJTE A JEDNEJTE
 vyberte si přípravek pro odstranění všech stádií vývoje vši,
 odstraněním vajíček (hnid) předejdete opětovnému výskytu vší,
 ujistěte se, že je přípravek vhodný a bezpečný pro děti.

3| ZVOLTE VHODNÉ ŘEŠENÍ
 přípravek musí být účinný proti vším, larvám i hnidám, dejte pozor, 

aby neobsahoval insekticidy a látky, které způsobují podráždění,

 rychlá reakce a použití vhodného přípravku snižuje riziko 
přenesení vši na další blízké osoby.

?| VÍTE, ŽE:
 vši nejsou znakem nedostatečné hygieny, rozšiřují se 

prostřednictvím přímého kontaktu hlavy s hlavou, resp. vlasů, 
např. při hrách, kdy jednoduše přelezou (nelétají ani neskáčou),

 děti, které mají vši se mohou vrátit do kolektivu hned po prvním 
ošetření k tomu určeným přípravkem (např. NYDA®).

JAK na
vši 



snadno a rychle pouze v 1 aplikaci*

 aplikace na suché vlasy
 stačí umýt běžným šamponem
 kontrola po 8-10 dnech

  Snadno a účinně v 1 aplikaci

  Pro husté a dlouhé vlasy

  Unikátní složení

  Bez přidaného aroma

  Obsahuje hřeben

   Rychle a účinně v 1 aplikaci

  Stačí jen 10 minut

  Snadné použití ve spreji

  Unikátní složení

  Obsahuje hřeben

NYDA® express ve spreji

NYDA® plus s hřebenovým aplikátorem 

K dostání v lékárně | www.nyda.cz

u
n

ik
á

tn
í 2-stupňový d

im
e

ti
co

n

*Zdravotnický prostředek, čtěte návod k použití. NYDA je nejprodávanější  
přípravek proti vším a hnidám v Německu, IMS data IQVIA 03/2018, Video NYDA 
– Der 58-Sekunden-Kopflaus-Knock-out najdete na www.nyda.cz/zpusob-ucinku.

NYDA®

0482

BLESKOVÉ ŘEŠENÍč. 1 v Německu*

1


